
NABÍDKA ŠKOLNÍHO ZÁJEZDU 

Lokalita: Bournemouth 

Škola: Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6, Sušická 29 

 

 

Termín:  09.09.2023 - 16.09.2023 (8 dní/5 nocí/12 lekcí) 

Ceny jsou kalkulovány při tomto kurzu: 1 GBP za 27,67 CZK 

V případě pohybu kurzu o 10 % si vyhrazujeme právo cenu upravit dle aktuálního kurzu dle platných 

Všeobecných obchodních podmínek STUDENT AGENCY. 

Studenti jsou ubytováni v rezidenční bezpečné části města ve vzdálenosti 5-15 minut chůze od školy. Na výuku 

dochází pěšky. Jazyková škola se snaží maximálně vyjít vstříc požadavkům na rozdělení do hostitelských rodin 

dle preferencí, ale nelze je garantovat. 

Minimální věk pro ubytování v hostitelských rodinách je 10 let. 

V  ceně zájezdu jsou zahrnuty tyto položky: 

- ubytování: hostitelská rodina    2-4 studenti v jedné rodině    počet nocí: 5  

- strava: plná penze  (snídaně, obědový balíček, večeře) 

- 12 lekcí výuky pod vedením zkušených  lektorů + závěrečný certifikát o absolvování výuky 

- pojištění účastníků hromadného zájezdu (léčebné výlohy, pojištění na storno, úrazové pojištění, pojištění 

odpovědnosti, pojištění zavazadel) 

- doprava žlutým autobusem RegioJet Fun&Relax, včetně Eurotunelu nebo trajektu (obě cesty stejně - 

rozhodnutí v  kompetenci SA). Autobus doprovází skupinu během celého pobytu.  

- doprovodný program  

- průvodce, který doprovází skupinu a je k  dispozici 24 hodin denně na mobilním telefonu (kontakt na průvodce 

bude předán účastníkům v den odjezdu) 

 

V  ceně není zahrnuto: 

- vstupy - dle vybraného programu a věku studentů 

- kapesné 

- kombinace přepravy: trajekt na cestě tam a Eurotunel na cestě zpět  

 

Program: 
Příklad 8denního programu s 12 lekcemi výuky:  

1. den: Odjezd z České/Slovenské republiky z místa podle vašeho výběru. 

2. den: Příjezd do Bournemouth, návštěva podmořského Oceanária, procházka městem. Večer setkání s 

hostitelskými rodinami, večeře v rodinách. 

3. den: Snídaně v rodině, dopoledne výuka, odpolední návštěva muzea Beaulieu s více než 250 historickými 

vozidly - např. s autem Mr. Beana, s expozicí o Jamesi Bondovi nebo oblíbeném pořadu Top Gear, prohlídka 

panského sídla a opatství, návrat do rodin, večeře. 

4. den: Snídaně v rodině,  dopoledne výuka, odpoledne výlet do Monkey World - centra, které se věnuje boji 

púroti násilnému stěhování opic z divočiny do zajetí, k vidění jsou zde šimpanzi, orangutani a další, návrat 

do rodin, večeře  



5. den: Snídaně v rodině, dopoledne výuka, odpoledne výlet do Portsmouth, města s bohatou námořní historií - 

prohlídka staré loděnice a návštěva legendární lodi HMS Victory, na které v bitvě u Trafalgaru padl admirál 

Nelson, v případě času a zájmu návštěva Spinnaker Tower, návrat do rodin, večeře. 

6. den: Snídaně v rodině, dopoledne výuka, odpoledne výlet na Stonehenge, dle času zastávka v Salisbury, 

procházka historickým centrem a možná prohlídka katedrály, návrat do rodin, večeře. 

7. den: Snídaně v rodině, brzo ráno odjezd do Londýna, celodenní pěší prohlídka Londýna - London Eye, 

Houses of Parliament, Westminster Abbey, Whitehall, Horse Guards, Buckingham Palace, Trafalgar Square 

s možností návštěvy National Gallery (zdarma), Leicester Square, Picadilly Circus, Čínská čtvrť, Soho, 

Britské muzeum , Covent Garden, lodí nebo metrem k O2 areně, při plavbě výhledy na St. Paul´s Cathedral, 

Millenium Bridge, The Globe, London Bridge, HMS Belfast, Tower of London, City Hall, Tower Bridge, 

Canary Wharf. Večer odjezd do České republiky.   

8. den: V odpoledních hodinách návrat do České/Slovenské republiky. 

V ceně zájezdu není zahrnuto vstupné do navštívených památek a objektů ve výši cca 80 - 90 GBP.  

 


